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CHOSZCZNO. Spektakle teatralne, liczne zajęcia taneczne oraz plastyczno-literackie, a także sportowe
spotkania z unihokejem, badmintonem i tenisem stołowym oraz wodne szaleństwa na pływalni "Wodny
Raj",  zabawa w detektywów i szaleństwo na trampolinach &ndash; to tylko niektóre z atrakcji
przygotowanych na rozpoczynające się właśnie ferie zimowe. Organizatorzy zapewniają, że udział w
większości z nich jest bezpłatny.










Ferie w Choszczeńskim Domu Kultury upłyną pod znakiem tańca, śpiewu i
zajęć plastycznych. Tu swoje wrota otworzy zimowe studio 
instrumentalno-wokalne oraz Klub Młodego Detektywa. Odbędą się także dwa
spektakle teatralne i zajęcia z tańca połamańca. 

W Miejskiej 
Bibliotece Publicznej  im. M. Dąbrowskiej będzie można spróbować swych sił w tworzeniu 
kolaży oraz w licznych grach i zabawach, a także odkryją tajniki 
Teatrzyku  Kamishibai. 

W Centrum Rekreacyjno-Sportowym 
oczywiście na sportowo. Pracownicy CRS zapraszają do codziennego 
odwiedzania pływalni &bdquo;Wodny Raj&rdquo;, gdzie między innymi zaplanowano naukę 
pływania oraz zabawę z tańcem oraz szaleństwo na trampolinach. W hali 
sportowej Zespołu Szkół nr 1 odbędą się zajęcia i zawody z 
unihokeja oraz turniej tenisa stołowego czy badmintona.  Zaś w hali 
gimnazjum - turniej piłki nożnej. A jeśli zimowa aura dopisze, będzie 
można pojeździć na łyżwach na lodowisku naturalnym (basen kajakowy przy 
budynku CRS).  Przez całe ferie pływalnia będzie czynna od 7.00 do 
22.00. Uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
za okazaniem legitymacji szkolnej zapłacą tylko 3 złote za godzinę, a z 
wypożyczalni łyżew będzie można skorzystać w godzinach od 8.00 do 14.00.


Co, gdzie, kiedy i o której godzinie? Odpowiedzi na te pytania 
znajdziecie na plakatach, w gablotach informacyjnych i na stronach 
internetowych:  www.choszczno.pl, www.mbp.choszczno.edu.pl,  
www.chdk.choszczno.pl  i www.crs.choszczno.pl  . A o szczegóły można pytać
pod numerami telefonu: 95 765 72 96 (ChDK),  i 95 765 77 11 (CRS), 95 
765 22 39 (MBP).





Katarzyna Jezierska 
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